Stuhl LILY
chaise LILY

Freischwinger Flachrohr / Tube plat cantilever

Chrom matt / chrome mat
Chrom glanz / chrome brillant
schwarz beschichtet / poudré noir

Edelstahloptik*/ en aspect acier inoxydable*

Leder / cuir
Madras Genua
594.- 699.-
594.- 699.-
594.- 699.-
621.- 729.-

Héhe / hauteur: 91 cm Breite / largeur: 47 cm  Tiefe / profondeur: 54 cm

Freischwinger Rundrohr / Tube rond cantilever

Chrom matt / chrome mat

Chrom glanz / chrome brillant
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Sitzhéhe / hauteur d'assise: 47 cm

Leder / cuir
Madras Genua
594.- 699.-
594.- 699.-

\ Héhe / hauteur: 91 cm Tiefe / profondeur: 54 cm

Breite / largeur: 47 cm

4-Fuss Quadratrohr / 4 pieds tube carré

Chrom matt / chrome mat
Chrom glanz / chrome brillant
schwarz beschichtet / poudré noir

Edelstahloptik* / en aspect acier inoxydable*
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Hohe / hauteur: 89 cm  Breite / largeur: 47 cm  Tiefe / profondeur: 56 cm

Sitzhéhe / hauteur d'assise: 47 cm

Leder / cuir
Madras Genua
594.- 699.-
594.- 699.-
594.- 699.-
621.- 729.-

Sitzhdhe / hauteur d'assise: 47 cm

4-Fuss Rundrohr / 4 pieds tube rond

schwarz beschichtet / poudré noir
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Hohe / hauteur: 89 cm  Breite / largeur: 47 cm  Tiefe / profondeur: 56 cm

Optionen / options

. ) Kunststoff / plastique
Gleiter / patins
Filz / en feutre

Leder / cuir
Madras Genua
Chrom matt / chrome mat 59.- 699.-
594.- 699.-

Sitzhohe / hauteur d'assise: 47 cm

wiahlbar / au choix

wiahlbar / au choix

*Das Gestell ist handgeblirstet und kann Arbeitsspuren aufweisen /
La structure en aspect acier inoxydable est brossé a la main et peut présenter des irrégularités
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